1134

et promissionis tenore tanquam percipientis stare iungere
 veniunt comparandis et ad hunc factum hunc Insuper sui satis
 facere ad omne iudicium p[ro]biti debet et tenetur leges ac iuris
 Successores ad eadem via obligat et insonit illud p[ro]m[iss]o tenentur p[ro]p[ri]um
 p[ro]m et alios omnes Simile consequens causa cuius h[ab]itudo
 siaper percipientis vera infirmitate p[ro] maior minore h[ab]itate
 Subiuncta legationis intra vel extra regnum sentio militari ad muni-
 mura ad euerem tunc alios quibusvis d[omi]nibus et legibus in
 p[ro]prietariis ad differend ad p[ro]prietatem ultra p[ro]ximis off[ic]iis p[ro]fati
 Cap[itu]l[um] Transilvanie tenore d[omi]nacione sibi non recipit nullasq[ue]
 motiones appellaciones ac eadem p[ro]prietationes faciens ac Emissa via
 p[ro]p[ri]is simplicibus vel triplicibus eius non suspensionibus fatalibus
 nisi p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e bellis p[ro]prietationes ac eadem in unum sum p[ro]p[ri]is
 nisi iuris r[ati]o[n]is et defensis non subequeat nec modo p[ro]p[ri]is
 eadem h[ab]itudo p[ro]p[ri]e recognitione ad Emissa via nichil.

Actum in Castro Premyslien
 Feria Secunda post Dominica
 Etate Quadragesimali proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Quagesimo Nono.

157^m

Gapsky Zabawskiy Cedit

comparari personaliter suam officia et actus p[ro]p[ri]os Carcer[um]
 p[ro]p[ri]os h[ab]itudo p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 he et corpore eadem p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 h[ab]itudo p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et amplexu r[ati]o[n]is p[ro]p[ri]os h[ab]itudo p[ro]p[ri]os

Capitaneali Promissio quod ad rem actus in summo p[ro]p[ri]etate tantum
 litteret se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totam
 et plenam incorporat et subijcit Palat. publice libere ac per
 se possessionem obsequit. Quia ipse de omni et integro iure suo in illo
 de Invenio Joh[ann]e Promissio debitorca sibi veniunt per sum[m]o
 sum Sigismundum Zabawski super Summam Mille florod pollic
 coram Actis Tribus Promissio facta et recognita Nec non de p[ar]te
 Summa Mille florod pollic Invenio eadem debitorca Joh[ann]e Lo[th]ar
 thian suo in tenore de p[ar]te latiori p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate iure do
 minio et p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 cumq[ue] omnibus singulis t[er]mi[n]is certis de Invenio p[ro]p[ri]etate audiri
 bus punctis clausulis articulis validis ligamentis ac rebus
 generaliter emensis Summe quoy p[ro]p[ri]etate et lib[er]atibus p[ro]p[ri]etate
 bus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et obventionibus ac eius
 Clementis nihil ratione p[ro]p[ri]etate cum iure domini p[ro]p[ri]etate
 tus t[er]mi[n]is ac iure p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et et h[ic]
 p[ro]p[ri]etate aut alio quoy p[ro]p[ri]etate seu occupat[ur] veni
 ent casu p[ro]p[ri]etate om[n]ia et singula eundem recognoscentem
 amemebat ac eius t[er]mi[n]is erat Jam ex parte de facto Joh[ann]e
 de Anno Tascia p[ro]p[ri]etate Joh[ann]e Sigismund Zabawski
 coram Actis Tribus et eius p[ro]p[ri]etate accepta ab ipso p[ro]p[ri]etate
 m[er]ito actus sua sufficienti et plenaria satisfactio certis et
 undescendit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et undescendit. Omne plenum
 et integrum ius suum de ad p[ro]p[ri]etate iure in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 t[er]mi[n]is Joh[ann]e Anno Zabawski coronario t[er]mi[n]is et t[er]mi[n]is
 p[ro]p[ri]etate t[er]mi[n]is t[er]mi[n]is et iure p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate t[er]mi[n]is
 facta t[er]mi[n]is et incorporat totam et plenam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate coronariam suam et eius p[ro]p[ri]etate t[er]mi[n]is iure certis
 Summamq[ue] sup[er]iorum omnib[us] p[ro]p[ri]etate t[er]mi[n]is t[er]mi[n]is

1136 omnibus utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis et emolumentis competentibus et prerogativa quavis attinentisque et prerogativa generaliter omnibus nihil exceptis tenens habens et possidens summam potestatem tollendi levandi et percipiendi de levandis et percipiendis quietari si vis non fuerit potestatem procedendi ad agendum levandis eandem ad suos et suos successores suos fructibus proventusque beneplacito libere et effectualiter tanquam suam proprietatem convertendi dum originali eorum laicis in re amplius proventusque cesset et tractandi vigore.

Bolestrasicka et Snopkowski Intercisam Roborant.

Comparantes personaliter coram offi et actis per factos capitulos
Hannolien Gnesi Anna a Sicii olim Gnesi Lebbi Swa-
topeth de hredzie Bolestrasicki Poullatoris Terra Lomni-
thien uxoris alita vidua ab ana et Albertus Snopkowski parte
ab altera Sani matribus et corporibus exentes et tunc Districtus
Iudibus ducibusque suis quibusvis quibus et imperantibus
recedens Luth et ducibus partem Capitulari Gnesi hred
quod ad vim actus ducibus presentis tunc attinet et ad hunc
vires ac bonis suis generentur ortus totum et plenam man-
proavibus et subiectis Datum publice libere ac percipiendi
reperuerunt et quilibet illud tunc in suo interesse re-
ignovit. Quod ipsi sibi invicem una pars alteri
et posteris utriusque partis se et suos posteros in et super
bonis suis generaliter omnibus summis quibusvis pecunia-
ris haberi et haberi in omnibus et obligant per Intercisam
certam inter se recognoscere ratione certam rem et amabo-
nem ibidem expressarum de actu et data illius huius Lomni-
L. G. Re. om. d. p. h. l. G.

feria